UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                    ((((((—————
Số:     351   /UBND-NC                           Quy Nhơn, ngày  14    tháng  02  năm 2006
	V/v xây dựng Chương trình hành động của UBND tỉnh thực hiện Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

                                                              Kính gửi:   Sở Tài chính
Ngày 26/01/2006, Thủ tướng Chính phủ có Quyết định số 25/2006/QĐ-TTg về việc ban hành Chương trình hành động của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí. Để thực hiện có hiệu quả việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trên địa bàn tỉnh theo Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và Chương trình hành động của Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, Quyết định số 25/2006/QĐ-TTg của Thủ tuớng Chính phủ và các văn bản có liên quan tham mưu cho UBND tỉnh xây dựng Chương trình hành động thực hiện Luật  thực hành tiết kiệm, chống lãng phí.
Giám đốc Sở Tài chính tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 25/02/2006./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :

 -  Như trên;
 -  TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;
 -  CT, các PCT UBND tỉnh;
 -  CVP;
 -  Lưu: VT, K7, K11(vs-10b).
                                                                                                                    Nguyễn Thị Thanh Bình